[bookmark: _GoBack]申請用紙（第１表）

研究助成校応募申請書

学校教育研究所理事長
　　　　　　　若月秀夫　様

　研究助成校の目的・研究分野・応募要件・奨励校の義務等を認め、申請用紙
第１表・第２表を添えて申請します。

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印略
　　　　　　　　　　　　　校長名
　　　　　　　　　　　　　所在地

記

◎学校経営で最も大切にしていること

◎保護者・地域の様子

◎先生方の指導力などの状況

申請日(平成28年　　月　　　日)
学校名（　　　　　　　　　　　　　）	申請用紙（第２表）

研 究 計 画 の 概 要

１．研究主題

２．研究を通して克服したい課題
　（１）教員に関して

（２）児童・生徒に関して

３．研究推進の日程・スケジュール等（概略でよい）
４月

10月

５月

11月

６月

12月

７月

１
月

８月

２
月

９月

３
月

４．研究を通しての期待や効果
　・１年次終了時点

　・２年次終了時点

申請日(平成28年　　月　　　日)